Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

120/100-18 KENDA K786 WASHOUGAL 2 68M TT

Howmep ToBapa: 035353

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl
MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LnprHa MM
Lnametp, Mm
Bec kr

O6bem, M3

035353
120/100-18
TT

68M

K786 WASHOUGAL 2
Kenda

250

135

693
6.55000
0.05109

Bcs HghopMaLms Ha 3TUX CTPaHWLIAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a Moo NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm noboyHbIn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaAHMEM AaHHOW MHGDOPMALIUM, UCKIOYEHDI.
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